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Številka: 90000-4/2021-67                                                                                               PREDLOG 

Datum:  1. 4. 2021 

 

ZAPISNIK 

 

 

21. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila v ponedeljek, 29. marca 2021. 

 

Seja je potekala v Veliki sejni dvorani Mestne hiše, Mestna občina Ljubljana, Mestni trg 1, Ljubljana, 

in na daljavo. 

 

Sejo je vodil župan Mestne občine Ljubljana Zoran Janković. 

 

Na seji so bili v Veliki sejni dvorani navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 

Bruna Antauer, Daniel Avdagič, Maruša Babnik, Dejan Crnek, dr. Zvone Čadež, Aleš Čerin, Stanka 

Ferenčak Marin, Tjaša Ficko, Jožka Hegler, Urška Honzak, Igor Horvat, Jožef Horvat, Milan Jakopovič, 

Tone Kastelic, Maša Kociper, mag. Marko Koprivc, prof. Janez Koželj, Tomaž Kučič, mag. Mojca 

Lozej, Ida Medved, Anže Miklavec, Dunja Piškur Kosmač, Tone Podobnik, Marjan Sedmak, Ksenija 

Sever, Danilo Šarić, Mojca Škrinjar, Francka Trobec, Matjaž Vede, Nada Verbič, dr. Asta Vrečko, 

Martina Vuk, Ana Zagožen, Jelka Žekar in Julka Žibert.  

 

Na daljavo so se seje udeležili naslednji svetniki: dr. Marta Bon, mag. Katja Damij, Iztok Kordiš, dr. 

Dragan Matić, Uroš Minodraš, Emilija Mitrović Miloš, Gregor Slabe, Mojca Sojar in Janez Stariha. 

 

Seje se ni udeležil svetnik Grega Ciglar. 

 

Seja se je pričela ob 15.35 uri ob navzočnosti 39 svetnikov, od tega jih je bilo najavljenih 10 na daljavo. 

 

Župan je predlagal, da glede na epidemiološko situacijo seja v skladu s 171. členom poslovnika 

mestnega sveta poteka brez navzočnosti občanov, in dal na glasovanje  

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

V skladu s 171. členom Poslovnika Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 21. seja mestnega 

sveta poteka brez navzočnosti občanov. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 37 svetnikov (v dvorani 29, na daljavo 8).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

Dnevni red 21. seje so svetniki prejeli s sklicem seje: 

  

1. Potrditev zapisnika 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana 

2. Vprašanja in pobude svetnikov ter odgovori na vprašanja in pobude 

3. Poročilo župana 

4. Kadrovske zadeve 
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5. Predlog Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno 

opremo na območju Mestne občine Ljubljana s predlogom za hitri postopek 

6. Predlogi sklepov o soglasju k dodelitvi dela plače za delovno uspešnost ravnateljem javnih 

vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtca Črnuče,  Vrtca dr. France Prešeren, Vrtca 

Galjevica, Vrtca Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca Jelka, Vrtca Kolezija, 

Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca Najdihojca, Vrtca 

Otona Zupančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca Šentvid, Vrtca Trnovo, 

vrtca Viški vrtci, Vrtca Vodmat in Vrtca Vrhovci iz naslova povečanega obsega dela  

7. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strateškem načrtu javnega zavoda 

Center urbane kulture Kino Šiška 2021 -2025  

8. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strateškemu načrtu javnega zavoda 

Festival Ljubljana 2021 – 2025 

9. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strategiji razvoja 2021-2025 javnega 

zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane  

10. Predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju k Strateškem načrtu javnega zavoda 

Mednarodni grafični likovni center 2021 – 2025  

11. Predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi Javnega zavoda Ljubljanski grad 

12. Predlog Odredbe o spremembah in dopolnitvah Odredbe o določitvi javnih parkirnih 

površin, kjer se plačuje parkirnina  

13. Predlog Sklepa o odvzemu statusa grajenega javnega dobra na nepremičninah ID znak: 

parcela 1735 504/28, parcela 1732 200/265, parcela 1732 200/261, parcela 1732 200/268, 

parcela 1732 200/263, parcela 1732 200/274, parcela 1732 200/272, parcela 1732 200/266, 

parcela 1732 200/269, parcela 1732 200/273, parcela 1732 200/262, parcela 1732 200/270, 

parcela 1728 153/11 in parcela 1732 274/15 

14. Dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem podrobnem prostorskem načrtu 81 Center 

znanosti - del  

15. Dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za 

severni del območja urejanja VP 3/2 - Brdo  

16. Predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del območja zazidalnega načrta za območje 

urejanja ŠP 2/1 Litostroj – del (za dele funkcionalne enote F5 in cestnega odseka Cf2) 

 

Po sklicu seje so prejeli predlog župana za razširitev dnevnega reda z novo 17. točko z naslovom 

»Predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za 

nezazidano stavbno zemljišče s parc. št. 32/17, k.o. 1696 Rudnik«. 

 

O dnevnem redu ni razpravljal nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA župana ZA SPREMEMBO DNEVNEGA REDA: 

 

Dnevni red 21. seje mestnega sveta se razširi z novo 17. točko z naslovom »Predlog Sklepa o 

soglasju k osnutku besedila pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za nezazidano stavbno 

zemljišče s parc. št. 32/17, k.o. 1696 Rudnik«. 

 

Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

 

Za je glasovalo 35 svetnikov (v dvorani 28, na daljavo 7).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagana sprememba dnevnega reda je bila sprejeta. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 
 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog dnevnega reda 21. seje mestnega sveta 

skupaj s sprejeto spremembo. 
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Navzočnost se ni spremenila (37 svetnikov). 

 

Za je glasovalo 36 svetnikov (v dvorani 29, na daljavo 7).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Predlagani dnevni red je bil sprejet. 

 

 

AD 1. 

 

POTRDITEV ZAPISNIKA 20. SEJE MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje.  

 

O zapisniku 20. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana ni razpravljal nihče, zato je župan dal na 

glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana potrdi zapisnik 20. seje Mestnega sveta Mestne občine 

Ljubljana z dne 15. februarja 2021. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov (od tega 9 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 41 svetnikov (v dvorani 32, na daljavo 9).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 2. 

 

VPRAŠANJA IN POBUDE SVETNIKOV TER ODGOVORI NA VPRAŠANJA IN 

POBUDE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem in po sklicu seje.  

 

Pisno vprašanje z zahtevo za ustno predstavitev je poslal svetnik Jožef Horvat (glede odlaganja 

gradbenih odpadkov).  

 

Vprašanja in pobude so poslali: 

- svetnik mag. Marko Koprivc (glede  

  1. množičnega testiranja v Ljubljani, 

  2. vloge MOL pri blaženju posledic krize zaradi epidemije), 

- svetnik dr. Dragan Matić (glede 

  1. odlaganja odpadkov v Stanežičah, 

  2. dostopa do dokumentacije za načrtovano t.i. gameljsko obvoznico, 

  3. Plečnikovega stadiona, 

  4. umestitve Centra Četrtne skupnosti Šmarna gora v proračunske dokumente 2022-2023, 

  5. pepela iz toplarne), 

- svetnica Mojca Škrinjar (glede 

  1. spremembe aktov, ki urejajo parkiranje v Ljubljani, 

  2. gradnje Koseškega okna), 

- svetnica Maša Kociper (glede 

  1. potresne ogroženosti Ljubljane, 

  2. financiranja četrtnih skupnosti, 
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  3. skate parka v južnem, JZ ali JV delu Ljubljane, 

  4. čistilne akcije zaradi povečanja odpadkov na javnih površinah, 

  5. pričetka delovanja rečne linije 101), 

- svetnica Ana Zagožen (glede tabel dobrodošlic na vpadnicah Ljubljane), 

- svetnik Janez Stariha (glede 

  1. opozorilnih tabel v križišču Gerbičeve in Rezijanske, 

  2. varnostnikov in gradbenikov na gradbišču nekdanje tovarne Rog, 

  3. otroških igrišč v Mostah, 

  4. sezonskega obrezovanja dreves, 

  5. kolesarjenja na otroških igriščih, 

  6. dvignjenega prehoda za pešce na Fabianijevi ulici, 

  7. kolesarske steze po prenovi Dunajske ceste), 

- Svetniški klub NSi (glede  

  1. izobraževanja predstavnikov MOL v svetih zavodov, 

  2. prednostnega cepljenja v Zdravstvenem domu Ljubljana), 

- svetnica Ksenija Sever (glede napeljave plinovoda v naseljih Dvor, Stanežiče in Medno), 

- Svetniški klub Levica (glede cepljenja občanov), 

- svetnica dr. Asta Vrečko (glede 

  1. stolpa na Šišenskem hribu, 

  2. »jumbo« oglasnih panojev, 

  3. bazena Ilirija), 

- svetnik dr. Zvone Čadež (glede električnih skirojev), 

- svetnica Urška Honzak (glede glasila Ljubljana). 

 

Prejeli so odgovore na vprašanja z 20. seje ter tudi odgovore na nekatera vprašanja svetnikov z 21. 

seje, in sicer na vprašanja: 

- mag. Marka Koprivca glede testiranja v Ljubljani,  

- Svetniškega kluba NSi glede izobraževanja predstavnikov MOL v svetih javnih zavodov, 

- dr. Dragana Matića glede odlaganja odpadkov v Stanežičah, odlaganja pepela iz toplarne, 

»gameljske obvoznice«, projekta Center Četrtne skupnosti Šmarna gora,  

- Ane Zagožen glede tabel dobrodošlic,  

- Maše Kociper glede skate parka, potresne ogroženosti in financiranja četrtnih skupnosti, 

- Mojce Škrinjar glede Koseškega okna. 

 

Besedo za ustno postavitev vprašanja je župan dal svetniku Jožefu Horvatu.  

 

Na vprašanje svetnika sta odgovorila David Polutnik, vodja Oddelka za gospodarske dejavnosti in 

promet, in župan. 

 

 

AD 3. 

 

POROČILO ŽUPANA 

 

Župan je predstavil poročilo. 

 

 

AD 4. 

 

KADROVSKE ZADEVE 

 

Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje. 

 

Predsednik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja Aleš Čerin je podal uvodno 

obrazložitev. 
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1. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 

V SVET JAVNEGA ZDRAVSTVENEGA ZAVODA UNIVERZITETNI KLINIČNI CENTER 

LJUBLJANA  

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

I. 

V Svet javnega zdravstvenega zavoda Univerzitetni klinični center Ljubljana se za predstavnika 

Mestne občine Ljubljana   i m e n u j e : 

 

Rudi DOLŠAK. 

 

II. 

Mandat imenovanega traja štiri leta. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 26 svetnikov (v dvorani 23, na daljavo 3).  

Proti je glasovalo 9 svetnikov (v dvorani 6, na daljavo 3). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO OSNOVNE ŠOLE VIDE 

PREGARC 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestna občina Ljubljana ne daje podpore nobeni kandidatki za ravnateljico Osnovne šole Vide 

Pregarc. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

 

Za je glasovalo 27 svetnikov (v dvorani 22, na daljavo 5).  

Proti je glasoval 1 svetnik (na daljavo). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO MLADINSKEGA DOMA 

JARŠE 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Ini KREFT TOMAN, Miši STRŽINAR in Mariji VINCEK se da pozitivno mnenje h kandidaturi 

za ravnateljico Mladinskega doma Jarše. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

 

Za je glasovalo 37 svetnikov (v dvorani 31, na daljavo 6).  

Proti ni glasoval nihče. 
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Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 5. 

 

PREDLOG ODLOKA O PODLAGAH ZA ODMERO KOMUNALNEGA PRISPEVKA ZA 

OBSTOJEČO KOMUNALNO OPREMO NA OBMOČJU MESTNE OBČINE LJUBLJANA S 

PREDLOGOM ZA HITRI POSTOPEK 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev.  

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Svetnik Jožef Horvat je podal POSTOPKOVNI PREDLOG, naj imajo svetniki maske gor ves čas, tudi 

takrat ko govorijo. 

 

Župan se je s predlogom strinjal. 

 

 

1.) 

Svet je najprej odločal o obravnavi akta po hitrem postopku (1. odstavek 142. člena poslovnika mestnega 

sveta). O predlogu za sprejem Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo 

komunalno opremo na območju Mestne občine Ljubljana po hitrem postopku sta razpravljala 

svetnika dr. Asta Vrečko in Aleš Čerin ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog, da se Odlok o podlagah za odmero 

komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju Mestne občine Ljubljana 

sprejme po hitrem postopku. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov (od tega 7 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 37 svetnikov (v dvorani 31, na daljavo 6).  

Proti so glasovali 3 svetniki (v dvorani). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

2.) 

Predlog Odloka o podlagah za odmero komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo 

na območju Mestne občine Ljubljana 

 

Razpravljali so svetniki Jožef Horvat, Mojca Sojar, dr. Asta Vrečko in Martina Vuk ter župan. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odloka o podlagah za odmero 

komunalnega prispevka za obstoječo komunalno opremo na območju Mestne občine Ljubljana. 

 

Navzočnost se ni spremenila (41 svetnikov). 

 

Za je glasovalo 39 svetnikov (v dvorani 32, na daljavo 7).  

Proti je glasoval 1 svetnik (v dvorani). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 6. 

 

PREDLOGI SKLEPOV O SOGLASJU K DODELITVI DELA PLAČE ZA DELOVNO 

USPEŠNOST RAVNATELJEM JAVNIH VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNIH ZAVODOV: 

VRTCA ČRNUČE,  VRTCA DR. FRANCE PREŠEREN, VRTCA GALJEVICA, VRTCA 

HANSA CHRISTIANA ANDERSENA, VRTCA JARŠE, VRTCA JELKA, VRTCA 

KOLEZIJA, VRTCA LEDINA, VRTCA MIŠKOLIN, VRTCA MLADI ROD, VRTCA 

MOJCA, VRTCA NAJDIHOJCA, VRTCA OTONA ZUPANČIČA, VRTCA PEDENJPED, 

VRTCA POD GRADOM, VRTCA ŠENTVID, VRTCA TRNOVO, VRTCA VIŠKI VRTCI, 

VRTCA VODMAT IN VRTCA VRHOVCI IZ NASLOVA POVEČANEGA OBSEGA DELA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

predšolsko vzgojo in izobraževanje. 

 

Marija Fabčič, vodja Oddelka za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Francka Trobec, predsednica Odbora za predšolsko vzgojo in izobraževanje, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljali so svetniki Urška Honzak, Maruša Babnik, Jožef Horvat in Mojca Škrinjar ter župan. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice Urške Honzak je podala Marija Fabčič. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predloge sklepov o soglasju k dodelitvi dela plače 

za delovno uspešnost ravnateljem javnih vzgojno-izobraževalnih zavodov: Vrtca Črnuče,  Vrtca 

dr. France Prešeren, Vrtca Galjevica, Vrtca Hansa Christiana Andersena, Vrtca Jarše, Vrtca 

Jelka, Vrtca Kolezija, Vrtca Ledina, Vrtca Miškolin, Vrtca Mladi rod, Vrtca Mojca, Vrtca 

Najdihojca, Vrtca Otona Zupančiča, Vrtca Pedenjped, Vrtca Pod Gradom, Vrtca Šentvid, Vrtca 

Trnovo, vrtca Viški vrtci, Vrtca Vodmat in Vrtca Vrhovci iz naslova povečanega obsega dela.  

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov (od tega 7 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 38 svetnikov (v dvorani 30, na daljavo 8).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 
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AD 7. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEŠKEM 

NAČRTU JAVNEGA ZAVODA CENTER URBANE KULTURE KINO ŠIŠKA 2021 -2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Simon Kardum, direktor Centra urbane kulture Kino Šiška, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljale so svetnice Ana Zagožen, Mojca Škrinjar in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju 

k Strateškem načrtu javnega zavoda Center urbane kulture Kino Šiška 2021 -2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 42 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 37 svetnikov (v dvorani 30, na daljavo 7).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 8. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEŠKEMU 

NAČRTU JAVNEGA ZAVODA FESTIVAL LJUBLJANA 2021 – 2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Darko Brlek, direktor javnega zavoda Festival Ljubljana, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljale so svetnice Mojca Škrinjar, dr. Asta Vrečko in Mojca Sojar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravami svetnic podal Darko Brlek. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju 

k Strateškemu načrtu javnega zavoda Festival Ljubljana 2021 – 2025. 
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Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 29 svetnikov (v dvorani 23, na daljavo 6).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 9. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEGIJI 

RAZVOJA 2021-2025 JAVNEGA ZAVODA MUZEJ IN GALERIJE MESTA LJUBLJANE 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Blaž Peršin, direktor Muzeja in galerij mesta Ljubljane, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju 

k Strategiji razvoja 2021-2025 javnega zavoda Muzej in galerije mesta Ljubljane. 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov (od tega 9 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 43 svetnikov (v dvorani 34, na daljavo 9).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 10. 

 

PREDLOG SKLEPA O POZITIVNEM PREDHODNEM MNENJU K STRATEŠKEM 

NAČRTU JAVNEGA ZAVODA MEDNARODNI GRAFIČNI LIKOVNI CENTER 2021 – 2025 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Nevenka Šivavec, direktorica Mednarodnega grafičnega likovnega centra, je podala uvodno 

obrazložitev.  

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o pozitivnem predhodnem mnenju 

k Strateškem načrtu javnega zavoda Mednarodni grafični likovni center 2021 – 2025. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 40 svetnikov (v dvorani 31, na daljavo 9).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 11. 

 

PREDLOG SKLEPA O DOPOLNITVI SKLEPA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA 

LJUBLJANSKI GRAD 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za kulturo 

in raziskovalno dejavnost. 

 

Mag. Mateja Demšič, vodja Oddelka za kulturo, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Dr. Dragan Matić, predsednik Odbora za kulturo in raziskovalno dejavnost, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal ni nihče, zato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o dopolnitvi Sklepa o ustanovitvi 

Javnega zavoda Ljubljanski grad. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov (od tega 7 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 39 svetnikov (v dvorani 30, na daljavo 9).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 12. 

 

PREDLOG ODREDBE O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODREDBE O DOLOČITVI 

JAVNIH PARKIRNIH POVRŠIN, KJER SE PLAČUJE PARKIRNINA 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli amandma Svetniškega kluba Levica 

in poročilo pristojnega Odbora za gospodarske javne službe in promet. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev. 

 

Julijana Žibert, predsednica Odbora za gospodarske javne službe in promet, je podala stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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O aktu v celoti so razpravljali svetniki Matjaž Vede, Jožef Horvat, mag. Katja Damij, Janez Stariha in 

Mojca Sojar ter župan. 

 

 

I. 

O 1. členu predloga odredbe, h kateremu je Svetniški klub Levica vložil amandma, sta razpravljala 

svetnika Milan Jakopovič in Mojca Škrinjar. 

 

Po končani razpravi je odgovore in pojasnila v zvezi z razpravama svetnikov podal župan in nato dal na 

glasovanje 

 

AMANDMA Svetniškega kluba Levica: 

 

V 1. členu se črta prva alineja »Krekov trg – parkirišča za osebna vozila«. 

 

Župan je povedal, da amandmaja ne podpira. 

 

Navzočnost je priglasilo 40 svetnikov (od tega 9 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 17 svetnikov (v dvorani 12, na daljavo 5).  

Proti je glasovalo 21 svetnikov (v dvorani 18, na daljavo 3). 

 

Amandma ni bil sprejet. 

 

 

Nato je župan dal na glasovanje še 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Odredbe o spremembah in dopolnitvah 

Odredbe o določitvi javnih parkirnih površin, kjer se plačuje parkirnina. 

 

Navzočnost se ni spremenila (40 svetnikov). 

 

Za je glasovalo 28 svetnikov (v dvorani 22, na daljavo 6).  

Proti so glasovali 3 svetniki (v dvorani 2, na daljavo 1). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 13. 

 

PREDLOG SKLEPA O ODVZEMU STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA DOBRA NA 

NEPREMIČNINAH ID ZNAK: PARCELA 1735 504/28, PARCELA 1732 200/265, PARCELA 

1732 200/261, PARCELA 1732 200/268, PARCELA 1732 200/263, PARCELA 1732 200/274, 

PARCELA 1732 200/272, PARCELA 1732 200/266, PARCELA 1732 200/269, PARCELA 1732 

200/273, PARCELA 1732 200/262, PARCELA 1732 200/270, PARCELA 1728 153/11 IN 

PARCELA 1732 274/15 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Jasna Tušar iz Oddelka za gospodarske dejavnosti in promet je podala uvodno obrazložitev. 

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 
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Razpravljali so svetnici Ida Medved in dr. Asta Vrečko ter župan. 

 

Pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice Ide Medved je podala mag. Jasna Tušar. 

 

Po končani razpravi je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o odvzemu statusa grajenega 

javnega dobra na nepremičninah ID znak: parcela 1735 504/28, parcela 1732 200/265, parcela 

1732 200/261, parcela 1732 200/268, parcela 1732 200/263, parcela 1732 200/274, parcela 1732 

200/272, parcela 1732 200/266, parcela 1732 200/269, parcela 1732 200/273, parcela 1732 200/262, 

parcela 1732 200/270, parcela 1728 153/11 in parcela 1732 274/15. 

 

Navzočnost je priglasilo 38 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 34 svetnikov (v dvorani 28, na daljavo 6).  

Proti so glasovali 3 svetniki (v dvorani). 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 14. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O OBČINSKEM PODROBNEM PROSTORSKEM 

NAČRTU 81 CENTER ZNANOSTI – DEL 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Janez Stariha. Župan je svetniku odvzel besedo, ker ni govoril o obravnavani 

točki. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o občinskem 

podrobnem prostorskem načrtu 81 Center znanosti – del skupaj s pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov (od tega 5  na daljavo). 

 

Za je glasovalo 42 svetnikov (v dvorani 34, na daljavo 8).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

 

 



13 

 

AD 15. 

 

DOPOLNJENI OSNUTEK ODLOKA O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

ZAZIDALNEM NAČRTU ZA SEVERNI DEL OBMOČJA UREJANJA VP 3/2 - BRDO 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora. 

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljal je svetnik Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika podal mag. Miran Gajšek. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme dopolnjeni osnutek Odloka o spremembah in 

dopolnitvah Odloka o zazidalnem načrtu za severni del območja urejanja VP 3/2 - Brdo skupaj s 

pripombami. 

 

Navzočnost je priglasilo 39 svetnikov (od tega 7 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 36 svetnikov (v dvorani 31, na daljavo 5).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 16. 

 

PREDLOG SKLEPA O LOKACIJSKI PREVERITVI ZA DEL OBMOČJA ZAZIDALNEGA 

NAČRTA ZA OBMOČJE UREJANJA ŠP 2/1 LITOSTROJ – DEL (ZA DELE 

FUNKCIONALNE ENOTE F5 IN CESTNEGA ODSEKA CF2) 

 

Gradivo so svetniki prejeli s sklicem seje. Po sklicu seje so prejeli poročilo pristojnega Odbora za 

urejanje prostora. 

 

Mag. Miran Gajšek, vodja Oddelka za urejanje prostora, je podal uvodno obrazložitev. 

 

Prof. Janez Koželj, predsednik Odbora za urejanje prostora, je podal stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala sta svetnika Mojca Škrinjar in Jožef Horvat. 

 

Po končani razpravi je pojasnilo v zvezi z razpravo svetnika Jožefa Horvata podal mag. Miran Gajšek. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 
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PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o lokacijski preveritvi za del 

območja zazidalnega načrta za območje urejanja ŠP 2/1 Litostroj – del (za dele funkcionalne enote 

F5 in cestnega odseka Cf2). 

 

Navzočnost je priglasilo 41 svetnikov (od tega 8 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 44 svetnikov (v dvorani 35, na daljavo 9).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

AD 17. 

 

PREDLOG SKLEPA O SOGLASJU K OSNUTKU BESEDILA PRAVNEGA POSLA – 

KUPOPRODAJNE POGODBE ZA NEZAZIDANO STAVBNO ZEMLJIŠČE S PARC. ŠT. 

32/17, K.O. 1696 RUDNIK 

 

Gradivo so svetniki prejeli po sklicu seje s predlogom za razširitev dnevnega reda. Po sklicu seje so 

prejeli tudi poročilo pristojnega Odbora za ravnanje z nepremičninami. 

 

Simona Remih, vodja Oddelka za ravnanje z nepremičninami, je podala uvodno obrazložitev. 

 

Jelka Žekar, predsednica Odbora za ravnanje z nepremičninami, je podala stališče odbora.  

 

Predsednik Statutarno pravne komisije Marjan Sedmak je povedal stališče komisije. 

 

Razpravljala je svetnica Ksenija Sever.  

 

Po končani razpravi sta pojasnilo v zvezi z razpravo svetnice podala Simona Remih in župan. 

 

Nato je župan dal na glasovanje 

 

PREDLOG SKLEPA: 

 

Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o soglasju k osnutku besedila 

pravnega posla – kupoprodajne pogodbe za nezazidano stavbno zemljišče s parc. št. 32/17, k.o. 

1696 Rudnik. 

 

Navzočnost je priglasilo 37 svetnikov (od tega 9 na daljavo). 

 

Za je glasovalo 27 svetnikov (v dvorani 23, na daljavo 4).  

Proti ni glasoval nihče. 

 

Sklep je bil sprejet. 

 

 

S tem je bil izčrpan dnevni red 21. seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, zato je župan ob 17.53 

uri sejo končal.  

 

 

Vodja 

Službe za organiziranje dela mestnega sveta 

Matjaž Bregar 

 

Župan 

Mestne občine Ljubljana 

Zoran Janković 




